
 

 

平成 30 年 10 月 15 日 

 

お客様 各位 

 
 

株式会社システムオリジン 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

  ＜休業期間＞ 

１０月１9 日（金）９：００～１７：３０  ※終日 
 

 
平素は、弊社のタクシーシステムをご愛顧頂き心よりお礼申し上げます。 

この度誠に勝手ではございますが社内研修会議開催の為、臨時休業とさせて頂きます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
 

＜タクコンをご使用のお客様＞ 

お急ぎの場合は、留守番電話にてご用命を承り、後ほど担当者よりご連絡致します。 

「御社名」「電話番号」の吹き込みが無い場合には折り返しご連絡出来ない場合が 

ございますのでご了承下さい。 

担当者引継ぎ連絡の為、折り返しに若干のお時間を頂く場合がございます。 

オリジン サポートセンター 電話（０５４）３６６－０９９０ 
 

＜テレハイをご使用のお客様＞ 

  お急ぎの場合は、自動応答にて受付致しますので流れる音声ガイダンスに従って 

操作をして下さい。後ほど担当者よりご連絡致します。 

  担当者引継ぎ連絡の為、折り返しに若干のお時間を頂く場合がございます。 

テレハイ サポートセンター 電話（０５４）３６１－０３３０ 

 

＜ファックスでのお問い合わせ＞ 

  翌営業日（22 日）迄の猶予を頂ける場合は、サポートセンター専用ファックスでも 

承りますのでご利用下さい。 

サポートセンター 専用 FAX（０５４）３７１－０５４３ 
 

 
以上 


